EDITAL N° 103/2024 – DEAD/FUERN

DIVULGA O RESULTADO DAS ENTREVISTAS DOS(AS) CANDIDATOS(AS) NO PROCESSO

SELETIVO PARA A FUNÇÃO DE TUTOR(A) PRESENCIAL PARA ATUAÇÃO NO CURSO DE

LICENCIATURA EM LETRAS LÍNGUA PORTUGUESA, NA MODALIDADE A DISTÂNCIA, REGIDO

PELO EDITAL N°019/2024-DEAD/FUERN.

A Fundação Universidade do Estado do Rio Grande do Norte - FUERN, por meio da Diretoria de

Educação a Distância - DEaD, torna público o resultado das entrevistas dos(as) candidatos(as) no processo

seletivo para a função de tutor(a) presencial para atuação no curso de licenciatura em Letras Língua

Portuguesa, na modalidade a distância, regido pelo Edital n°019/2024- DEAD/FUERN.

1. DO RESULTADO DAS ENTREVISTAS

1.1 Consta no quadro abaixo, por ordem alfabética e polo, o resultado das entrevistas dos(as)

candidatos(as) para função de tutores(as) presenciais do curso de LICENCIATURA EM LETRAS LÍNGUA

PORTUGUESA:

NOME DO(A) CANDIDATO(A) POLO NOTA ENTREVISTA

MARIA ELIANE SOUZA DA SILVA Lajes 65

MIRELLE CORREIA TEIXEIRA Parnamirim 0

THÂMARA SOARES DE MOURA Parnamirim 58

2. DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
2.1. O resultado Final do processo seletivo será divulgado no dia 30/04/2024.

Mossoró/RN, 29 de abril de 2024.

Prof. Dr. Giann Mendes Ribeiro

Diretor da Diretoria de Educação a Distância

Portaria Nº3654/2022– GP/FUERN

		2024-04-29T12:47:36-0300
	GIANN MENDES RIBEIRO:91333784449